
頁

執行日 令和 7年 4月24日

令和 7年 4月24日

最低制限価格

予定価格 （税抜）

¥1,528,362

¥15,660,000

******

（税込）

1000214101　大和建物サービス（株）　大阪

支店

有

10

大和建物サービス（株）　大阪支店

契約保証の額

執行結果

（　560,400　） 円

住所

¥16,811,982

支払条件 無 中間前払金前払金

％

無 部分払

落札

欠席

辞退

5

6

契約者

契約金額

9

1001022633　ショウヨウ（株）

10

7

8
1000794900　（株）セゾンパーソナルプラス

¥18,950,000

1

¥31,671,000

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25000366

¥22,096,800

業者名

¥15,500,000

１回目 備考

1 ¥18,540,000

２回目 その他

ルサポート　吹田営業所

辞退
業本部

12
1001018174　（株）マックスコム

1001021478　（株）アウトソーシングトータ

1000522500　（株）アカツキ　吹田営業所

1001016543　鳳産業（株）　吹田支店

1000819400　キャリアリンク（株）

3

4

¥19,620,000

¥17,250,000

2

1000106201　近畿ビルサービス（株）　大阪

営業所

1000647201　（株）クリーン工房　大阪支店

落札

11
1000616701　（株）ヒューマントラスト　営

辞退

件名

契約締結日

期間

場所

庁舎案内業務

令和 7年 6月 1日　から　令和10年 5月31日　まで

吹田市泉町1丁目3番40号　吹田市役所本庁舎（中層棟1階ほか）

令和 7年 5月30日

¥15,283,620

1001012188　ダイセイ美建（株）

大阪府大阪市北区堂山町１番５号

うち消費税相当額


